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UVODNA BESEDA 

 
Spoštovani učenci, učenke, vodje ekip in profesorji športne vzgoje! 
 
 
Veseli nas, da bomo v Mariboru na atletskem stadionu Poljane izvedli finale ekipnega Prvenstva 
Slovenije za osnovne šole. Steza in atletska površina, ki so jo učenci in učenke v preteklih letih dobro 
''ogreli'' in je bilo na njej doseženih že veliko odličnih rezultatov, je pripravljena na zaključek atletske 
sezone. Verjamemo, da bomo tudi ob koncu atletskih tekmovanj na stezi videli zanimive boje in odlične 
dosežke. 
 
Na finalno tekmovanje se je uvrstilo 17 najboljših ekip učencev in 16 ekip učenk. Pričakujemo zanimive 
atletske boje in borbo za čim večje število točk. Vsak nastop šteje in zmagovalci niso samo tisti, ki 
stopijo na zmagovalni oder ampak vsi, ki tekmujejo v športnem duhu in po svojih najboljših močeh. V 
življenju štejejo osebne zmage in le-teh bo na finalnem tekmovanju zagotovo veliko.  
 
V organizacijskem odboru se bomo potrudili, da se boste počutili kot ''doma'' in da bodo vsi nastopajoči, 
njihovi športni pedagogi in vodje ekip lahko svoje delo opravili kar se da uspešno. Prepričani smo, da je 
pred nami zelo prijetno in kvalitetno tekmovanje in da vam bo stadion na Poljanah prinesel veliko sreče 
in vam bo ostal v lepem spominu. 
 
 
Želimo vam veliko uspeha in športne sreče! 
 
 

Atletski klub Poljane Maribor 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                        

 

 
ČUJ TI, V MARIBORU SI! 

 

Maribor, drugo največje slovensko mesto, se razteza med gozdnatim Pohorjem na eni ter vinorodnimi 

griči na drugi strani reke Drave. Je univerzitetno, gospodarsko, kulturno in turistično središče 

severovzhodne Slovenije. 

Prvič je ime Maribor leta 1836 zapisal pesnik Stanko Vraz. Sestavil ga je iz osnove mar (kar pomeni 

vnemo, skrbnost) in pripone bor (boj). Pesnik in politik Lovro Toman, pa je leta 1861, ime še utrdil s 

pesmijo Mar i bor. Slovensko geslo za mesto je tako postalo Mar mi je i (in) bor-im se za to mesto.  

Skozi Maribor teče reka Drava, nekoč pomembna prometna žila, danes pa duša mesta. Na njenem levem 

bregu je staro mestno jedro s kulturnimi znamenitostmi. Vsekakor najznamenitejši predel je Lent, 

najstarejši predel mesta, kjer svoje korenine poganja najstarejša trta na svetu, stara že več kot 400 let. 

Mestni griči, ki obdajajo severni del mestnega jedra pa ponujajo prelepe razglede na Maribor. Pohorje 

na desni strani reke daje neštete možnosti za sprostitev in rekreacijo v naravi. Za pospešitev srčnega 

utripa poskrbijo adrenalinski park, poletno sankališče, gorsko-kolesarski bike park in pozimi številne 

aktivnosti na snegu. Mesto je znano tudi po mednarodnih festivalih. Najbolj poznan je Festival Lent, ki 

velja za enega izmed največjih festivalov na prostem v Evropi.  

Maribor je mesto, ki diha za šport in slovi kot mesto odličnih športnikov. Tu se vrsti obilica športnih 

prireditev. Najbolj znana je Zlata lisica, tekma za svetovni pokal v smučanju za ženske, ki že več kot pet 

desetletij poteka na pohorskih smučiščih. Skozi celotno leto pa potekajo tudi številna atletska, teniška, 

plavalna, strelska, hokejska, tekaška, odbojkarska, kolesarska, rokometna, nogometna in veslaška 

tekmovanja. V mestu, kjer ima šport pomembno vlogo, smo zato izredno veseli, da je prav Maribor tisti, 

ki gosti to veliko šolsko športno tekmovanje.  

 



 

                                                                                                        

 

 
ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR – KLUB GOSTITELJ 

 

Atletski klub Poljane Maribor je atletski kolektiv, ki je bil ustanovljen leta 2000, predvsem z vizijo in 
ciljem vrniti mladino na atletski stadion. Po dobrih dveh desetletjih strokovnega in kvalitetnega dela z 
mladimi, nam je to tudi uspelo, saj v tem trenutku v atletski šoli Poljanček vadi več kot 160 otrok, nad 
katerimi bdijo strokovno izobraženih in usposobljenih trenerji, med katerimi so bili nekateri odlični in 
vrhunski športniki.  
 
Atleti, ki so svoje prve atletske korake začeli v naši atletski šoli so v preteklih štiriindvajsetih letih 
dosegli številne mednarodne uspehe, osvajali kolajne na Državnih prvenstvih (več kot 180 atletov) in 
Atletskih pokalih Slovenije v vseh starostnih kategorijah, nekateri pa so se prebili tudi do največjih 
evropskih in svetovnih tekmovanj, kjer so posegali po vidnih uvrstitvah, tudi kolajnah. Ob pridno 
vadečih v atletski šoli »Poljanček« je naš klub izjemno aktiven tudi pri organizaciji manjših in večjih 
atletskih tekmovanj, vse od uveljavljenih atletskih šolskih tekmovanj, do mednarodnih atletskih 
mitingov, državnih prvenstev in reprezentančnih srečanj, ki se jih je tekom let nanizalo že več kot 200.  
 
V klubu smo tako po strokovni, kot organizacijski plati zagotovo na dobri poti, da v Mariboru in širšem 
slovenskem prostoru doprinesemo kamenček v mozaiku razvoja atletike in vzgoje mladih perspektivnih 
atletov. V klubu nas je iz dneva v dan več, prihajajo novi in novi nadobudni otroci, ki se želijo dokazati 
pred vrstniki. Odgovorni v AK Poljane jim bomo to omogočili. In če drži pregovor, da »Več ljudi več ve!« 
potem rezultati tako atletski, kot tudi tisti organizacijski, ne bodo izostali. 
 

 
 

 

 
 
 



 

                                                                                                        

 

 
IZVEDBA TEKMOVANJA 

 
Vodja tekmovanja:    Tina Murko 

Napovedovalec:    Robert Herga  

Vodja tehnične službe:    

Vodja prijavnice:     

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING Ljubljana 

Vodja sodniške službe:    

Vodja protokola in proglasitev:   

Vodja zdravstvene službe:   

Vodja štarterske ekipe:   Marko Turčin 

Koordinator atletskih šolskih tekmovanj: Gregor Japelj 

 

Pritožbena komisija:    Gregor Japelj 

      Robert Škrabl 

      Tina Murko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                        

 

 
TEHNIČNA NAVODILA 

 
OBVESTILO 

 

S prijavo na tekmovanje oziroma s samo udeležbo na tekmovanju nastopajoči in drugi udeleženci 

soglašajo, da se lahko vsi podatki iz štartne liste in rezultati tekmovanja objavijo v sredstvih javnega 

obveščanja in na spletnih straneh organizatorja in drugih socialnih omrežjih organizatorja vključno s 

fotografijami, filmskimi in video posnetki, intervjuji..., na katerih so prepoznavni, ne da bi zato 

potrebovali njihovo dovoljenje.  

 

Udeleženci potrjujejo, da so seznanjeni z nevarnostmi in tveganji do katerih lahko pride med 

tekmovanjem. Organizator ni odgovoren za kakršno koli izgubo, materialno škodo, druge zahtevke, 

izdatke ali stroške, ki bi nastali v zvezi s sodelovanjem oziroma udeležbo na prireditvi.   

 

 
ORGANIZATOR 
 

Zavod za šport RS Planica in Atletska zveza Slovenije. 
 
IZVAJALEC 
 

Atletski klub Poljane Maribor. 
 
KRAJ TEKMOVANJA 
 

Atletski stadion Poljane Maribor. 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v sredo, 10.10.2024, ob 10:00, pred upravno stavbo. 

 
GARDEROBE 
 

Garderobe in WC-ji so zagotovljeni v stavbi na atletskem stadionu z napisi (posebej za moške in 

ženske tekmovalce). 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje je dovoljeno v atletski dvorani in na travnatih površinah za glavno tribuno. Tehnični del 

ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

 



 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

PRIJAVNICA 
 

Prijavnica se nahaja v atletski dvorani in je označena z napisi. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici 

pred nastopom v svoji disciplini: 

 

- za teke:   20 minut 

- za tehnične discipline:       35 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so sledeči: 

 

- za teke:    15 minut pred pričetkom discipline 

- za tehnične discipline:  30 minut pred pričetkom discipline 

 

ŠTARTNE ŠTEVILKE 
 

Prevzem štartnih številk v teku na 1000 m bo v prijavnici. 

 

DVIGOVANJE LETVICE 
 

Skok v višino za učence: 115-120-125-130-135-140-145-150-153-156-159-162-165-… 

Skok v višino za učenke: 105-110-115-120-125-130-135-140-143-146-149-152-155-… 
 

Dokončni dogovor o začetni višini in dvigovanju letvice bo na tehničnem sestanku. 

 
MERITVE IN OBDELAVA REZULTATOV 
 

Meritve časov in obdelavo rezultatov bo opravil TIMING LJUBLJANA za popolno avtomatično merjenje 
časov. 
 
REZULTATI 
 

Rezultate bo objavljal napovedovalec, na posameznih disciplinah pa se bodo prikazovali na ročnih 
semaforjih. 
 
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasnem prostoru na tribuni. 
Po končanem tekmovanju bodo rezultati objavljeni na spletnih straneh ŠPORTA MLADIH 
(www.sportmladih.net), Atletske zveze Slovenije (www.slovenska–atletika.si), Atletski klub Poljane 
Maribor (www.atletski-klub-poljane.si) in TIMING LJUBLJANA (www.timingljubljana.si). 
 

http://www.sportmladih.net/
http://www.slovenska–atletika.si/
http://www.atletski-klub-poljane.si/
http://www.timingljubljana.si/


 

                                                                                                        

 

PROGLASITVE 
 

Ekipna proglasitev šol bo po zaključku tekmovanja. Ekipe se pred podelitvijo zbero pri tablah z napisom 
njihovih šol. 
 
Ekipe do tretjega mesta prejmejo pokale, posamezniki pa zlato, srebrno oziroma bronasto medaljo. 
 

Za najboljši dosežen rezultat v posamezni kategoriji (ovrednoten po šolskih tablicah), se prejme pokal. 
 
OMEJITEV NASTOPA 
 

Tekmujejo lahko učenci in učenke, letnik 2010 - 2014. Učenec in učenka sme nastopiti le v eni (1) 
disciplini in štafeti. 
 
UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Zoper sodniške odločitve je mogoče vložiti pisno pritožbo (Obrazec 6), in sicer najkasneje 20 minut po 
objavi rezultatov na oglasni deski. 
 
Pritožbo rešuje pritožbena komisija: vodja tekmovanja, vodja sodniške službe in koordinator za šolska 
atletska tekmovanja. Odločitev komisije je dokončna.  
 
PRESS 
 

Vsi mediji in fotografi bodo prejeli akreditacijo, s katero imajo dostop do tekmovališč. Akreditacijo 
prejmete na dan tekmovanja pod sodniškim stolpom. Brez akreditacije ni možen vstop na tekmovališče. 
 
KONČNE DOLOČBE 
 

Na tekmovanju veljajo Tekmovalna in tehnična pravila. Ponovno bi želeli poudariti, da morajo učenci in 
učenke na finalnem tekmovanju nastopati v šolskih dresih. Za razlago pravil in razpisa na državnem 
finalu je pristojen koordinator za atletska šolska tekmovanja. 
 
ŠTAFETNI TEK 
 
Obrazec za prijavo štafete lahko vodje ekip prevzamejo v prijavnici. Vodje ekip naprošamo, da 
poimenski seznam sestave štafet oddajo v prijavnici, najkasneje 60 minut pred štafetnimi teki. Štafetna 
palica se v štafetnem teku 4x100m, predaja v označenem prostoru (30m). 
 
SKOK V DALJINO 
 
V skoku v  daljino se skače iz cone odriva, ki obsega 80cm širok prostor. Cona odriva obsega odrivno 
desko ter po 30cm širok pas pred desko in 30cm za njo. Odriv izven cone oriva, za zadnjo prestopno 
črto cone odriva, je neuspešen poizkus. Če atlet odrine pred začetkom cone odriva, to štejemo za 
uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne cone odriva. 
 
 



 

                                                                                                        

 

ŠTEVILO POIZKUSOV 
 
Vsak tekmovalec ima v skoku v daljino in v suvanju krogle po štiri 4 poskuse, v metu vortexa pa 3 
zaporedne mete. 
V teku na 60 metrov ni finalnega teka. 
 
TOČKOVANJE DOSEŽKOV 
 
Vrstni red šol v posamezni kategoriji se določi na podlagi seštevka točk, in sicer: prvo uvrščeni v 
posamezni disciplini prejme 34 točk, drugo uvrščeni 33 točk, tretje uvrščeni 32 točk, itd. V štafeti se 
točkuje: 1. mesto - 34 točk, 2. mesto – 32 točk, 3. mesto – 30 točk, itd. 
V primeru enakega števila točk dveh ali več šol odloča o razvrstitvi več višjih uvrstitev v vseh 
disciplinah posamezne kategorije. 
 
ZDRAVSTVENA SLUŽBA 
 
Zdravstvena služba bo zagotovljena v času tekmovanja pod pokrito tribuno (pri cilju). 
 
OTVORITEV TEKMOVANJA 
 
Otvoritev tekmovanja in mimohod ekip bo ob 10:30. Za mimohod ekip vsaka šola zagotovi najmanj 5 
tekmovalcev. Zbor le-teh je v atletski dvorani v prijavnici ob 10:20. 
 
 
Vsi udeleženci nastopajo na lastno odgovornost. Organizator in izvajalec ne odgovarjata za 
morebitne telesne poškodbe in kraje.  
 
 

NAGRADA ZA NAJBOLJŠI OSNOVNI ŠOLI 
 
Vodilna elektroenergetska skupina v Sloveniji - Skupina GEN – osnovnima šolama, ki 
bosta osvojili ekipni zmagi (učenci/učenke), podarja brezplačni avtobusni prevoz v 
interaktivni multimedijski center Svet energije ter kopanje v Termah Čatež. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                        

 

 

URNIK TEKMOVANJA 
 

URA TEKI SKOKI METI 
10.00 SESTANEK VODIJ EKIP 

10.30 OTVORITEV TEKMOVANJA 

11.00 PRIČETEK TEKMOVANJA 

11.00  Skok v višino A (M) 
Skok v višino B (Ž) 

Suvanje krogle (M) 
Vortex (Ž) 

11.10  Skok v daljino A (Ž) 
Skok v daljino B (M) 

 

11.20 60m (M)   

11.40 60m (Ž)   

12.00 300m (M)   

12.20 300m (Ž)  Suvanje krogle (Ž) 
Vortex (M) 

12.40 1000m (M)   

13.00 1000m (Ž)   

13.20 4x100m (Ž)   

13.35 4x100m (M)   

13.55 RAZGLASITEV REZULTATOV 

 
 

DODATNE INORMACIJE 
 

Robert Herga 
mobilna številka: 041 262 300  
elektronski naslov: robert.herga@gmail.com 
 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:robert.herga@gmail.com


 

                                                                                                        

 

 

 

 

REKORDI ATLETSKIH TEKMOVANJ ZA OSNOVNE ŠOLE 

(Stanje 09.09.2024) 
 

 

• 2. TRILETJE – UČENCI (2012 do 2013) 
 

60 m  7.63 +1.8 ŠTERMAN Jure-01 OŠ Veržej 05.06.2014 Koper 

300 m 38.83  GRAHOVAC Gregor-00 OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana 05.06.2013 Koper 

600 m 1:30.47  DOVNIK Lukas-09 OŠ Dušana Flisa, hoče 08.06.2022 Maribor 

Daljina (cona) 6.08  TEODOROVIĆ Slađan-85 OŠ Milan Šuštaršič, Ljubljana 04.06.1998 Ljubljana 

 5.95 +0.6 ŠTULAR Jon-01 OŠ Staneta Žagarja, Lipnica 05.06.2014 Koper 

Višina  1.84  JERŠIN TOMASSINI Sandro-04 OŠ Vič, Ljubljana 07.06.2017 Žalec 

Vortex 75.20  JANC Mitja-03 OŠ Boštanj 30.05.2016 Brežice 

 

• 2. TRILETJE – UČENKE (2012 do 2013) 
 

60 m  7.80 +0.7 FERK Tajda-10 OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 07.06.2023 Sl. Bistrica 

300 m 40.95 TROŠT Eva-94 OŠ Toneta Čufarja, Ljubljana 24.05.2007 Ljubljana 

600 m 1:37.16  PLAZNIK Maja-98 OŠ Pirniče 01.06.2011 Maribor 

Daljina (cona) 5.76 +1.3 BOŽIČ Tina-97 2. OŠ, Slovenska Bistrica 03.06.2010 Ljubljana 

Višina 1.65  GLOJNARIČ Leja-02 OŠ Brežice 04.06.2015 Koper 

Vortex 61.38  KRALJ Tia-02 OŠ Šentvid, Ljubljana 04.06.2015 Koper 

 

 

 

• 3. TRILETJE – UČENCI (2010 in 2011) 
 

60 m  7.10 +2.0 SKOK Aljoša-00 OŠ Srečka Kosovela, Sežana 04.06.2015 Koper 

300 m 35.01 GRAHOVAC Gregor-00 OŠ Jožeta Moškriča, Ljubljana 04.06.2015 Koper 

1000 m 2:31.86 VUKOVIČ Jan-00 OŠ Hudinja 12.05.2015 Celje 

4 x 100 m 45.48 OŠ DUŠANA FLISA, Hoče 07.06.2023 Sl. Bistrica 

  (Dovnik Lukas-09, Branovič Žan-08, Ivančič Luka-08, Černec Vid-08) 

Daljina (cona) 6.91 +0.1 KRIŽAJ Demian-08 OŠ Orehek, Kranj 07.06.2023 Sl. Bistrica 

Višina 2.20 JERŠIN TOMASSINI Sandro-01 OŠ Vič, Ljubljana 30.05.2019 Ljubljana 

Krogla (4 kg) 17.25 ŽULIČ Jaka-93 OŠ Grm, Novo mesto 05.06.2008 Celje 

Vortex 93.44  MURKO Patrik-08 OŠ Prežihovega Voranca, Maribor 01.06.2023 Ptuj 

 

• 3. TRILETJE – UČENKE (2010 in 2011) 
 

60 m  7.72 +0.4 DEBEVEC Kaja-96 OŠ Antona Globočnika, Postojna 01.06.2011 Maribor 

300 m 39.04 ISTENIČ Zala-02 OŠ Šentvid, Ljubljana 07.06.2017 Žalec 

1000 m 2:52.05 REMIC Živa-09 OŠ Brinje 22.05.2024 Ljubljana 

4x100 m 49.84 OŠ SREČKA KOSOVELJA, Sežana 07.06.2023 Sl. Bistrica 

  (Pajer Lana-11, Pfeifer Živa-09, Grubar Eliza-08, Mevlja Naja-09) 

Daljina (cona) 5.98 +0.3 JERAJ Anamarija-92 OŠ Log-Dragomer 07.06.2007 Postojna 

Višina 1.76 OMERZU Lara-98 OŠ Brežice 28.05.2013 Brežice 

Krogla (3 kg) 13.84 KRHLIKAR Lina-89 OŠ Polje, Ljubljana 22.05.2003 Ljubljana 

Vortex 76.44  BARBIČ Kim-97 OŠ Grm, Novo mesto 06.06.2012 Koper 



 

                                                                                                        

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ATLETSKI STADION POLJANE – ŠPORTNI PARK TABOR 

(načrt tekmovališča) 

 

 



Seznam šol

AAŠKERCA Osnovna Šola Antona Aškerca Velenje

BRASLOVČE Osnovna Šola Braslovče

BREŽICE Osnovna Šola Brežice

CENTNM Osnovna Šola Center

DBVIPAVA Osnovna Šola Draga Bajca Vipava

DLAJDOV Osnovna Šola Danila Lokarja Ajdovščina

DOBROVA Osnovna Šola Dobrova

DOLTOP Osnovna Šola Dolenjske Toplice

FBTOL Osnovna Šola Franceta Bevka Tolmin

GORICAVE Osnovna Šola Gorica Velenje

GRMNM Osnovna Šola Grm

ICVRHNIKA Osnovna Šola Ivana Cankarja Vrhnika Lošca 1

IIOŠMS Osnovna Šola Ii Murska Sobota

IRŠEMP Osnovna Šola Ivana Roba Šempeter Pri Gorici

JDKRŠKO Osnovna Šola Jurija Dalmatina Krško

JMDOL Osnovna Šola Janka Modra, Dol Pri Ljubljani

LAGROS Osnovna Šola Louisa Adamiča Grosuplje

LIVADAVE Osnovna Šola Livada Velenje

MISLINJA Osnovna Šola Mislinja

PETROVČE Osnovna Šola Petrovče

RJAKOPIČ Osnovna Šola Riharda Jakopiča

SKSEVNICA Osnovna Šola Sava Kladnika Sevnica

ŠENTJERNEJ Osnovna Šola Šentjernej

ŠMARTNOSLG Osnovna Šola Šmartno Pri Slovenj Gradcu

ŠTURJE Osnovna Šola Šturje, Ajdovščina

TABOR1 Osnovna Šola Tabor I Maribor

TREBNJE Osnovna Šola Trebnje



Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, Krogla-4 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:00

IIOŠMSERTUEV TIMUR1

AAŠKERCAROŽIČ JURE2

TREBNJEGRACAR  MATIC3

ŠENTJERNJURKOVIČ EMILJO4

LAGROSPETRIČ TINE5

JDKRŠKOGORENC ŽAK6

RJAKOPIČČOPI MARK7

BRASLOVČMAK MITJA8

ICVRHNIKABAKIĆ NIKOLA9

TABOR1BALAJ ARBEN10

ŠMARTNOPAČNIK  MATIC11

CENTNMHRIBAR GAL12

DBVIPAVAMEDVEŠČEK TILEN13

FBTOLHAMZA LEORD14

GRMNMŠPENDAL TOSH15

DLAJDOVBAJC DANIJEL16

BREŽICEOGOREVC LAN17

IIOŠMSCVETKO BOR18

AAŠKERCAMIKLAVŽINA ANŽE19

TREBNJEPUCELJ JAKOB20

ŠENTJERNPAVLIČ GAŠPER21

LAGROSZUPANČIČ JURE22

JDKRŠKOŽURGA NIK23

RJAKOPIČMESARIČ NAJ24

BRASLOVČTAI ŠKRABE URANKAR25

ICVRHNIKABRUS JOB26

TABOR1ZRNIĆ KEVIĆ UROŠ27

ŠMARTNOŠULER OŽBEJ28

CENTNMŽUPARIĆ JONAS29

DBVIPAVAPETKOVIĆ DALIBOR30

FBTOLKOS KANALEC JAKA31

GRMNMŽIŽEK FRAN32

DLAJDOVPAVLI  OTO33

BREŽICEZORČIČ ALEKSANDER34

08.10.2024, 10:56:01
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:00

ŠENTJERNBOŽIČ NEJA1

DLAJDOVKOBAL  TINKARA2

LIVADAVEDVORJAK IVANA3

SKSEVNICČEŠEK TAJA4

JMDOLLOVŠE PEPELNAK TRIŠA5

ŠTURJEANGELINA PARFANT6

MISLINJAODER LENA7

TABOR1BOMBEK LEJA8

GRMNMKLEVIŠAR KLARA9

FBTOLGABERŠČEK IZA10

DOLTOPGRIL TIA11

PETROVČEAŠENBERGER AJDA12

GORICAVEBENČINA VITA ANA13

JDKRŠKORADIŠEK LORENA14

IRŠEMPPLANKO SARA15

DOBROVADOLINAR EVA16

ŠENTJERNZORE NINA17

DLAJDOVPANTIĆ TEODORA18

LIVADAVEPIPAN NUŠA19

SKSEVNICFABJANČIČ TINA20

JMDOLŠIMENC TAJA21

ŠTURJEKODELE TINA22

MISLINJAROŠER ZALA23

TABOR1CIMERMAN ANNA24

GRMNMMIŠIĆ TIJANA25

FBTOLRUTAR EVA26

DOLTOPZUPANČIČ URŠKA27

PETROVČERATEJ NEJA28

GORICAVESABLATNIK ULA29

JDKRŠKOŠOBA TJAŠA30

IRŠEMPSOKANOVIĆ LARA31

DOBROVAPUKL ANA32

08.10.2024, 10:56:01
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:00

TREBNJEKOVAČEVIĆ NIKOLA1

ŠENTJERNTOMIČ URBAN2

LAGROSGAJDUROVIČ JURIČ TIBOR3

JDKRŠKODŽINIČ  ALEN4

RJAKOPIČFILIPIČ  JAKOB5

BRASLOVČČEH ALJAŽ6

ICVRHNIKADEL NEGRO ALEK7

TABOR1LEPENER FILIP8

ŠMARTNOJEZERNIK ALJAŽ9

CENTNMIBRIĆ ANES10

DBVIPAVAPETRIČ MARK11

FBTOLKENDA MIHA12

GRMNMROVAN LIAM13

DLAJDOVCOLJA ERAZEM14

BREŽICECVELBAR JURE15

IIOŠMSFRANJČIČ JAN16

AAŠKERCAOSTERC ROBIN17

TREBNJEMUSIZZA FRAN18

ŠENTJERNŽUR KLEMEN19

LAGROSGALJOT TIM20

JDKRŠKOTOMIĆ NAJ21

RJAKOPIČPLUT ČAVIĆ MAKS22

BRASLOVČFLERE ANEJ23

ICVRHNIKATEŠAR AŽBE24

TABOR1RADULJICA VASILIJE25

ŠMARTNOSTRMČNIK MARTIN26

CENTNMMETELKO LEVIN27

DBVIPAVAREHAR GABER28

FBTOLLUZNIK JAKOB29

GRMNMSMREKAR LIAM MARCEL30

DLAJDOVTROHA PATRIK31

BREŽICEŠKVARČ TILEN32

IIOŠMSVARGA VAL33

AAŠKERCAROBIČ TAI34

08.10.2024, 10:56:02
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, Višina

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:00

SKSEVNICĆERIĆ IVANA1

JMDOLMEŠIĆ ANJA2

ŠTURJEFERJANČIČ VERONIKA3

MISLINJAPLEVNIK  MAJA4

TABOR1DRAME RANJA5

GRMNMBALAŽIĆ NIKA6

FBTOLPOBERAJ PIKA7

DOLTOPKOSJER TIJA8

PETROVČEDRŽAN ZOJA TITA9

GORICAVEHALILOVIĆ SANAJA10

JDKRŠKOJELEN NEŽA11

IRŠEMPBUŽINEL NEJA12

DOBROVADORNIK BRINA13

ŠENTJERNBOBIČ BRINA14

DLAJDOVMARC OTA15

LIVADAVEJURIČ NELI16

SKSEVNICHAHN JULIJA17

JMDOLPOGAČAR ANIKA18

ŠTURJELARA TROŠT19

MISLINJARAMŠAK MAŠA20

TABOR1GREGURIĆ ANA21

GRMNMZAJC ANJA22

FBTOLPRESL EDITH MARIJA23

DOLTOPMARKOVIČ IZA24

PETROVČETRATNIK LILIJANA25

GORICAVESOPOLŠEK TARA26

JDKRŠKOUMEK LAVRA27

IRŠEMPCASARSA AMELI28

DOBROVAMIHALIČ TANAJA29

ŠENTJERNHOČEVAR NELI30

DLAJDOVPANGERC HANA31

LIVADAVESIMIČ ANA32

08.10.2024, 10:56:02
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:10

AAŠKERCAMOHOR TINE1

TREBNJEPAVC TAJ2

ŠENTJERNMARTINČIČ ALJAŽ3

LAGROSHRAST LUKA4

JDKRŠKOMEDVEŠEK MARKO5

RJAKOPIČKOVAČ ALEKS6

BRASLOVČČEH GAŠPER7

ICVRHNIKABRAČKO DOMINIK8

TABOR1DEVČER ANDRAŽ9

ŠMARTNOKAC ANEJ10

CENTNMJUDEŽ FILIP11

DBVIPAVAMALEŠEVIĆ LUKA12

FBTOLFON SVIT LEOPOLD13

GRMNMLIPIČNIK VID14

DLAJDOVDURAKOVIĆ DIN15

BREŽICEBOŽIČEK OSKAR16

IIOŠMSMARTINEC MIHAEL17

AAŠKERCAPRANJIĆ LIAM18

TREBNJESELAK MATIC19

ŠENTJERNZORE NEJC20

LAGROSŠTUPNIK VORANC21

JDKRŠKORADEJ BENJAMIN22

RJAKOPIČPEČNIK LEV23

BRASLOVČŽOHAR NIK24

ICVRHNIKAUMEK VUICA GABER25

TABOR1HANŽEKOVIČ JAN26

ŠMARTNONABERNIK ŽAN27

CENTNMPAVLIN MIHA28

DBVIPAVANUSDORFER ADAM29

FBTOLMANFREDA JERNEJ30

GRMNMMURATAGIĆ ELDIN31

DLAJDOVDURN UROŠ32

BREŽICENOVOSEL TRISTAN33

IIOŠMSŠTERTAK ANEJ34

08.10.2024, 10:56:02
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:10

LIVADAVEVERDELJ NEJA1

SKSEVNICGOLE KLARA2

JMDOLBENČINA NEŽA3

ŠTURJEKOREN GABRIJELA4

MISLINJAODER EMA5

TABOR1BRGLEZ HANA6

GRMNMDRAGAN ELA7

FBTOLBAJT ANJA8

DOLTOPBLATNIK LANA9

PETROVČEERJAVEC IVA10

GORICAVEHAMIDOVIĆ ADNA11

JDKRŠKOKATIČ LAURA12

IRŠEMPKUTIN ASIA13

DOBROVADOLINAR KIARA14

ŠENTJERNŠINKOVEC ALJA15

DLAJDOVBLAŠKO LIA16

LIVADAVEZALUBERŠEK TEJA17

SKSEVNICSKRINJAR NINA18

JMDOLKLINEC ELA19

ŠTURJEŠTRANCAR ANIKA LANA20

MISLINJAZAVRŠNIK LARA21

TABOR1DVANAJŠČAK KAROLINA22

GRMNMRIOSA ŠEHIĆ SELMA23

FBTOLŠTRAVS SARA24

DOLTOPMARKOVIČ TIJA DANICA25

PETROVČEJAMNIKAR TINA26

GORICAVELONČARIČ ZOJA27

JDKRŠKOROSTOHAR MAŠA28

IRŠEMPŠULIGOJ TINKARA29

DOBROVAGORIČANEC ZDEŠAR NELI30

ŠENTJERNŠINKOVEC ARIANA31

DLAJDOVDOLGAN  LINA32

08.10.2024, 10:56:02
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:20

RJAKOPIČBOŠNJAK MAJ JANUŠ1

BRASLOVČCVENK JAŠA2

ICVRHNIKAMAMUZA IGOR3

TABOR1PAUČINAC MARKO4

ŠMARTNOFUJS NIK5

CENTNMBENKIČ KRAMAR ŽAK6

DBVIPAVALAVRENČIČ PATRICK7

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:23

FBTOLLUBI BRATUŽ ALEKS1

GRMNMBAYER TIM2

DLAJDOVEMINOVIĆ TARIK3

BREŽICEMUJČINOVIĆ ADRIAN4

IIOŠMSLOVREC ALJAŽ5

AAŠKERCACIZERL TAI6

TREBNJEPOTOKAR DEJAN7

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:26

ŠENTJERNCVELBAR ROKO1

LAGROSMALOVRH BLAŽ2

JDKRŠKOGRIČAR ŽAN3

RJAKOPIČCOPIČ ADAM4

BRASLOVČHOZJAN JURE5

ICVRHNIKASTOJANOV TAI6

TABOR1PEČONIK ENEJ7

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:29

ŠMARTNOGAMS MAKS1

CENTNMTEKSTOR LUKA2

DBVIPAVAPETRIČ JURE3

FBTOLSELJAK KARLOVINI ERNEJ4

GRMNMMOYA ROMERO PAUL DE JESUS5

DLAJDOVGREGORC MATIJA6

BREŽICEŠUŠTERIČ LUKAS7

08.10.2024, 10:56:03
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:32

IIOŠMSPRELOG JAKOB1

AAŠKERCASERTIĆ IVANO2

TREBNJESTOJANOVIĆ ANDREJ3

ŠENTJERNRUKŠE ŽAN4

LAGROSOKORN LAN5

JDKRŠKOPUŠNIK NATANIEL6

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:40

TABOR1KOLARIČ ZOJA1

GRMNMRIFELJ AJDIŠEK NANA LULU2

FBTOLJEKLIN MANCA3

DOLTOPAVSEC IZA4

PETROVČELESJAK MAŠA5

GORICAVEPRELOG LEKŠ  DAŠA6

JDKRŠKOKRULC HANA7

IRŠEMPDEBELJAK ANASTASIA8

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:43

DOBROVAJERKOVIČ URŠA1

ŠENTJERNANTONČIČ ELEN2

DLAJDOVBAŠA LUNA3

LIVADAVEKOVAČEVIĆ TAJRA4

SKSEVNICHRIBŠEK VIKTORIJA5

JMDOLFERLE OTA6

ŠTURJECEKET BISTRA7

MISLINJAMENCINGER TEJA8

08.10.2024, 10:56:03
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:46

TABOR1ZEMLJIČ  EVA1

GRMNMSIMIČ ZANA2

FBTOLLEBAN HANA3

DOLTOPPAVLIN ULA4

PETROVČEŽELEZNIKAR VIKTORIJA5

GORICAVEVIŽINTIN META6

JDKRŠKOOMERZEL ŽANA7

IRŠEMPTOMAŽIČ ZOJA8

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 11:49

DOBROVASUHADOLC  HANA1

ŠENTJERNSELAK ULA2

DLAJDOVKOVAČ TINA3

LIVADAVEMEDVED RUBI4

SKSEVNICZAKRAJŠEK PIA5

JMDOLVEZOVIŠEK RUBI6

ŠTURJEŽELJAN EMA7

MISLINJAMERČNIK MANCA8

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:00

RJAKOPIČFILIPIČ BLAŽ2

BRASLOVČGRČAR VID3

ICVRHNIKALJUBI MAKS4

TABOR1GOLOB ŽAN5

ŠMARTNOKOBOLD NIK6

CENTNMGRABIĆ VID7

08.10.2024, 10:56:04
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:03

DBVIPAVAFABČIČ TINE1

FBTOLLEBAN ANŽE2

GRMNMBOŽIČ JON3

DLAJDOVRENER IZAK4

BREŽICEKRANJEC RADKOVIČ VAL5

IIOŠMSROŠKER TY6

AAŠKERCAPUNGARTNIK DOMEN7

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:06

TREBNJELITVAI DAVID1

ŠENTJERNFABJAN NEJC2

LAGROSDAVID JAKIMOV3

JDKRŠKODOBRUNA ARBNOR4

RJAKOPIČTROBEC PAHOR LUKA5

BRASLOVČZAGORIČNIK TIAN6

ICVRHNIKAZALAZNIK ALJAŽ7

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:09

TABOR1VUKOVIČ DOMEN1

ŠMARTNOTURIČNIK TEVŽ2

CENTNMJERIN MAJ3

DBVIPAVAKLANČNIK ROK4

FBTOLŠPOLAD VID5

GRMNMVIDMAR ŽAN6

DLAJDOVTROŠT LOVRO7

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:12

BREŽICEŠANTL SVIT1

IIOŠMSSPASOJEVIĆ NIKOLA2

AAŠKERCAROŽIČ TIM3

TREBNJEZALETELJ OSKAR4

ŠENTJERNJAKŠE GAL5

LAGROSREMIC AMBROŽ6

JDKRŠKOJANC LOVRO7

08.10.2024, 10:56:04
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:20

MISLINJAZAVRŠNIK NEŽA1

TABOR1GICOVA NINA2

GRMNMPUREBER METKA3

FBTOLDOMENIH LUKETA PETJA4

DOLTOPZUPANČIČ LOTI5

PETROVČEBELTRAM BLAŽKA6

GORICAVEGRADIŠNIK GAJA7

JDKRŠKOKOLAR ARIELA8

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:23

IRŠEMPHUMAR MANCA1

DOBROVAMACUR ELYN2

ŠENTJERNHOSTA NIKA3

DLAJDOVGNEZDA SOFIJA4

LIVADAVECVETKOVIĆ  MAŠA5

SKSEVNICBATIČ LEJA6

JMDOLBAŠIĆ PLUT IMAN7

ŠTURJESULIČ MARUŠA8

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:26

MISLINJAMAJCEN  NUŠA1

TABOR1GORIČAN ZOJA2

GRMNMZUPANČIČ ŠPELA3

FBTOLROŽIČ ALINA4

DOLTOPŽAGAR ZALA5

PETROVČEKRAMARŠEK NELI6

GORICAVEHRUSTEL GAJA7

JDKRŠKOKURNIK LILI8

08.10.2024, 10:56:05
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:29

IRŠEMPMOLAR PIA1

DOBROVAURANIČ ZO2

ŠENTJERNPUNGERČAR ELA3

DLAJDOVRAVNIKAR TEJA4

LIVADAVEGRAČNER LIA5

SKSEVNICHANAČEK DAŠA6

JMDOLŽIBERT JULIJA7

ŠTURJETRATNIK ZALA8

08.10.2024, 10:56:05
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, Krogla-3 kg

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:20

DLAJDOVJEŽ ANIKA1

LIVADAVEFORŠTNER VALENTINA2

SKSEVNICJAZBEC LEJLA3

JMDOLBRAČUN MAŠERA IRIS4

ŠTURJEŠKRLJ VIDA5

MISLINJAHROVAT AJDA6

TABOR1DOŠEN VALENTINA7

GRMNMKRUMAR HANA8

FBTOLČERNUTA NIKA9

DOLTOPBLATNIK TAMARA10

PETROVČEAKAMBA OGOREVC AISHA11

GORICAVELAINŠČEK RIA12

JDKRŠKOBOŽOVIĆ TARA13

IRŠEMPNARDIN ASJA14

DOBROVAERŽEN KATARINA15

ŠENTJERNGRGOVIČ EVA16

DLAJDOVKOMPARA MIJA17

LIVADAVEOSMANOVIĆ MEDINA18

SKSEVNICMEDVED KLARA19

JMDOLMATIJEVIČ BEZJAK ANA20

ŠTURJETERČELJ LANA21

MISLINJAKRAMER NADJA22

TABOR1GRUM  ANJA23

GRMNMVIRC KOSTREVC VERONIKA24

FBTOLPIČULIN MARUŠA25

DOLTOPFIFOLT LANA26

PETROVČEFALANT AJDA27

GORICAVEMORN KAJA28

JDKRŠKOGREGORIČ VALENTINA29

IRŠEMPVONČINA MEGI30

DOBROVAZAMEJC LUCIJA31

ŠENTJERNKRALJ ZARJA32

08.10.2024, 10:56:05
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, Vortex

Zap.št. Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:20

BREŽICEKOSTEVC MAJ1

IIOŠMSIVANIČ ZRIM SAŠA2

AAŠKERCAAZEMOVIĆ ARJEN3

TREBNJEKMET LENART4

ŠENTJERNBRAJDIČ SAMIRE5

LAGROSOKORN ŽIGA6

JDKRŠKOSKALICKY JAN7

RJAKOPIČANĐELEVSKI OSTOJ8

BRASLOVČKOŠAK JAŠA9

ICVRHNIKACAPUDER LEV10

TABOR1ELEZI SHUAJB11

ŠMARTNOGRM  ANEJ12

CENTNMBEZEK DAVID13

DBVIPAVASLOKAR KOVAČEVIĆ ANEJ14

FBTOLIMERAJ BLENDON15

GRMNMGORŠIČ FILIP16

DLAJDOVBRKIĆ TARIK17

BREŽICEMOČAN MIHA18

IIOŠMSŠERUGA NINO19

AAŠKERCABEDENIK OŽBEJ20

TREBNJERADELJ MATIC21

ŠENTJERNKOŠAK URBAN22

LAGROSSTERLE ANŽE23

JDKRŠKOSTERGAR LIAN24

RJAKOPIČILIĆ ANDRIJA25

BRASLOVČPŠAKER MATEVŽ26

ICVRHNIKAMIKLAVČIČ MARK27

TABOR1SVETEC ALEKSEJ28

ŠMARTNOLAMPRET BOR29

CENTNMMOLAN JAKOB30

DBVIPAVAŽAN RENER31

FBTOLSKOČIR MARCEL32

GRMNMKLEINDIENST KRISTIJAN33

DLAJDOVKRŠEVAN  TIAN34

08.10.2024, 10:56:06
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:40

LAGROSDREMELJ PANCE JON1 1

JDKRŠKORUSIČ ALEKSEJ2 2

RJAKOPIČJURCA ERIK3 3

BRASLOVČMLAKAR FERMENTIN LUKA4 4

ICVRHNIKAGUTNIK ANŽE5 5

TABOR1KOLEDNIK TIM6 6

ŠMARTNOMEŽNARC ANDRAŽ7 7

CENTNMLOVRENČIČ MARKO8 8

DBVIPAVALEMUT MATEJ9 9

FBTOLLEBAN NATAN10 10

GRMNMPIRC SALAMON HUBERT11 11

DLAJDOVBATAGELJ MAKSIM12 12

BREŽICEMIŽIGOJ ALEXEY13 13

IIOŠMSJANČIČ TAJ14 14

AAŠKERCABEČIĆ ADIN15 15

TREBNJEBARLE LOVRO16 16

ŠENTJERNJUREČIČ OTO17 17

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 12:45

LAGROSLJUBENOVIČ JURE1 18

JDKRŠKOSKALICKY LUKA2 19

RJAKOPIČŠELIH FILIP MAJ3 20

BRASLOVČŠTORMAN LUKA4 21

ICVRHNIKAJARC JAKA5 22

TABOR1KUNTNER TARAJ ARNEL6 23

ŠMARTNOZALOŽNIK ALEKSANDER7 24

CENTNMMATJAŠIČ LEON8 25

DBVIPAVANABERGOJ FILIP9 26

FBTOLLEBAN JEŽ SVIT10 27

GRMNMŽIŽEK GAL11 28

DLAJDOVLUKAS  BOVCON 12 29

BREŽICEVAHČIČ LEON13 30

IIOŠMSŠIFTAR ZAL14 31

AAŠKERCATABAKOVIĆ ANES15 32

TREBNJEBONE  ŽAN16 33

ŠENTJERNŽIBERT BOR17 34
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, 1000 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:00

ŠTURJEBRECELJ JULIJA1 1

MISLINJAPOTOČNIK KLARA2 2

TABOR1BREZNER SARA3 3

GRMNMBAYER SARA4 4

FBTOLMOČNIK NEJA5 5

DOLTOPPEČAVER EVA6 6

PETROVČEMARČIČ IZA7 7

GORICAVEHASANOVIĆ  LEJLA8 8

JDKRŠKOHVALA TIA9 9

IRŠEMPFABBRO SOFIJA EVA10 10

DOBROVACUNDER VITA11 11

ŠENTJERNGOJKOVIČ GRUBAR MEDEJA12 12

DLAJDOVKRASNIQUI ELONA13 13

LIVADAVEBRITOVŠEK ANABEL14 14

SKSEVNICKOZINC SARA15 15

JMDOLKAMPUŠ IVA16 16

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:05

ŠTURJETERČELJ ZALA1 17

MISLINJAVIVOD MANCA2 18

TABOR1ŠKET EVA3 19

GRMNMPAPEŽ NANA TIA4 20

FBTOLROŽIČ NIKOLINA5 21

DOLTOPZUPANČIČ AJDA6 22

PETROVČEOBLAK ŠPELA7 23

GORICAVEMRKONJIĆ  TIA8 24

JDKRŠKOPIRC AIŠA9 25

IRŠEMPGORKIČ ZARJA10 26

DOBROVAKREFT INA11 27

ŠENTJERNPENCA PETRA12 28

DLAJDOVKREN TINKARA13 29

LIVADAVEKOTNIK GAJA14 30

SKSEVNICMOTORE SOFIJA15 31

JMDOLKREMESEC AVRAMOVIĆ LUČKA16 32
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

starejše učenke, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:20

JMDOLJANKA MODRA, DOL PRI LJUBLJANI 1

SKSEVNICSAVA KLADNIKA SEVNICA 2

LIVADAVELIVADA VELENJE 3

TABOR1TABOR I MARIBOR 4

GRMNMGRM 5

FBTOLFRANCETA BEVKA TOLMIN 6

DOLTOPDOLENJSKE TOPLICE 7

PETROVČEPETROVČE 8

Skupina: 2

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:25

MISLINJAMISLINJA 1

ŠTURJEŠTURJE, AJDOVŠČINA 2

GORICAVEGORICA VELENJE 3

JDKRŠKOJURIJA DALMATINA KRŠKO 4

IRŠEMPIVANA ROBA ŠEMPETER PRI GORICI 5

DOBROVADOBROVA 6

ŠENTJERNŠENTJERNEJ 7

DLAJDOVDANILA LOKARJA AJDOVŠČINA 8

starejši učenci, 4 x 100 m

Skupina: 1

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:35

IIOŠMSII MURSKA SOBOTA 3

RJAKOPIČRIHARDA JAKOPIČA 4

BRASLOVČBRASLOVČE 5

ICVRHNIKAIVANA CANKARJA VRHNIKA LOŠCA 1 6

TABOR1TABOR I MARIBOR 7

ŠMARTNOŠMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU 8

08.10.2024, 10:56:07
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Maribor, 10.10.2024

FINALE EKIPNEGA PRVENSTVA ZA OSNOVNE ŠOLE

Skupina: 2

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:40

CENTNMCENTER 3

DBVIPAVADRAGA BAJCA VIPAVA 4

FBTOLFRANCETA BEVKA TOLMIN 5

GRMNMGRM 6

DLAJDOVDANILA LOKARJA AJDOVŠČINA 7

BREŽICEBREŽICE 8

Skupina: 3

Proga Priimek in ime Šola SB

Začetek: 10.10.2024, 13:45

AAŠKERCAANTONA AŠKERCA VELENJE 3

TREBNJETREBNJE 4

ŠENTJERNŠENTJERNEJ 5

LAGROSLOUISA ADAMIČA GROSUPLJE 6

JDKRŠKOJURIJA DALMATINA KRŠKO 7
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